UBND TỈNH THANH HÓA

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-CN Thanh Hoá, ngày       tháng        năm 2025

V/v hoãn họp theo Giấy mời số

59/GM-UBND ngày 05/02/2025

của UBND tỉnh.

Kính gửi:

 - Các sở, đơn vị: Văn phòng Tỉnh uỷ; Ban Tuyên
giáo Tỉnh uỷ; Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự
tỉnh; Giao thông vận tải; Xây dựng; Tài nguyên và
Môi trường; Nội vụ; Thông tin và Truyền thông;
Giáo dục và Đào tạo; Uỷ ban MTTQ tỉnh; Tỉnh
đoàn Thanh Hóa; Liên đoàn Lao động tỉnh;

Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố:
Thanh Hóa; Sầm Sơn; Bỉm Sơn; Nghi Sơn; Nông
Cống; Hoằng Hóa; Hà Trung; Quảng Xương; Thọ
Xuân; Ngọc Lặc;

- Đại diện Cảng vụ Hàng hải Thanh Hóa; Công ty
CP Quản lý Đường sắt Thanh Hóa; Công ty Quản lý
Đường thủy nội địa Thanh Hóa; Hiệp hội vận tải ô
tô Thanh Hóa; Đại diện Cảng vụ Hàng không tại
Thọ Xuân; Cảng hàng không Thọ Xuân; Văn phòng
khu Quản lý đường bộ II.1; Cảng vụ đường thuỷ nội
địa khu vực V tại Thanh Hoá;

- Báo Giao thông, Báo Thanh Hóa, Đài Phát thanh
và Truyền hình tỉnh.

Thực hiện Công điện số 180/CĐ-VPCP ngày 05/2/2025 của Văn phòng
Chính phủ, UBND tỉnh đã có Giấy mời số 59/GM-UBND ngày 05/02/2025 về
việc tổ chức hội nghị trực tuyến toàn quốc Tổng kết công tác bảo đảm trật tự, an
toàn giao thông năm 2024 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2025 tại đầu cầu
UBND tỉnh vào hồi 13h50’ ngày 06/02/2025 (thứ Năm).

 Tuy nhiên, do chương trình công tác của Chính phủ có thay đổi, cuộc họp

nêu trên không diễn ra theo kế hoạch. Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các

sở, ngành, địa phương, đơn vị liên quan biết; thời gian tổ chức Hội nghị trên sẽ

được thông báo cụ thể sau./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Phòng: QTTV, THKH, Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, CN (V).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Hiếu

		hieulv@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-06T10:02:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-06T10:05:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-06T10:05:37+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-06T10:10:54+0700